株式会社 協和産業
大阪市浪速区大国２丁目６番２３号 協和産業ビル
TEL：06 -6633-5400　FAX：06 -6632-7780

価格改定（一部商品）のお知らせ
拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
　さて、弊社におきましては、お得意様各位のご期待に添うべく、経営の合理化を図り、製品価格を据え置いてまい
りました。しかしながら、昨今の諸資材、原料や輸送費の相次ぐ値上げ等による仕入れ価格等の高騰に加え、世界
情勢による円安の影響のため自社努力だけでは価格体系を維持することが困難な状況となりました。
　つきましては誠に不本意ながら、11月1日出荷分より一部の製品価格を下記の通り改定させていただく事になり
ました。お取引様各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますがなにとぞ事情ご賢察の上、ご協力のほどお願
い申し上げます。
　まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。

敬具
記

お客様各位
令和6年9月吉日

1/2

JH-001 トールケース / 1枚収納 /14mm / 黒 / 100枚入 ＠25円 → ＠26.5円
SS-037 トールケース / 1枚収納 / 14mm / 黒 / 100枚入 @36円 → ＠37円
SS-024 トールケース / 1枚収納 / 14mm / 白 / 100枚入 @37円 → ＠39円
SS-026 トールケース / 1枚収納 / 14mm / 透明 / 100枚入 @37円 → ＠39円
SS-028 トールケース / 2枚収納 / 14mm / 黒 / 100枚入 @37円 → ＠37円
SS-030 トールケース / 2枚収納 / 14mm / 白 / 100枚入 @38円 → ＠39円
SS-039 トールケース / 2枚収納 / 14mm / 透明 / 100枚入 @38円 → ＠39円
SS-062 トールケース / 3枚収納 / 14mm / 黒 / 100枚入 @48円 → ＠49円
SS-019 トールケース / 3枚収納 / 14mm / 白 / 100枚入 @49円 → ＠50円
SS-020 トールケース / 3枚収納 / 14mm / 透明 / 100枚入 @49円 → ＠50円
SS-063 トールケース / 4枚収納 / 14mm / 黒 / 100枚入 @49円 → ＠50円
SS-022 トールケース / 4枚収納  / 14mm / 白 / 100枚入 @50円 → ＠51円
SS-023 トールケース / 4枚収納 / 14mm / 透明 / 100枚入 @50円 → ＠51円
SS-059 トールスリムケース / 1枚収納 / 7mm / 黒 / 200枚入 @25円 → ＠28円
SS-056 フリートールケース / 14mm / 黒  / 100枚入 @36円 → ＠37円
[外枠のみ] CM-013 ジュエルケース / 1枚収納 / 10mm / 透明 / 200枚入 @23円 → ＠24円
[組立て無し] CM-013・014 ジュエルケース / 1枚収納 / 10mm / 黒 / 200枚入 @33円 → ＠35円
[組立て無し] CM-013・016 ジュエルケース / 1枚収納 / 10mm / 透明 / 200枚入 @34円 → ＠35円
KS-101 ジュエルケース / 2枚収納 / 10mm / 白 / 100枚入 @41円 → ＠42円
KS-102 ジュエルケース / 2枚収納 / 10mm / 透明 / 100枚入 @41円 → ＠42円
RETR-005 ジュエルスリムケース / 1枚収納用 / 5.2mm / 黒 / 200枚入 @17円 → ＠19円
CM-018 ジュエルスリムケース / 1枚収納用 / 5.2mm / 透明 / 200枚入 @18円 → ＠19円
SJ-011 マキシケース / 1枚収納 / 7mm / 透明 / 200枚入 @31円 → ＠33円
SS-032 BDスリムケース（プッシュ） / 1枚収納 / 12mm / ブルー / 100枚入 @45円 → ＠47円
SS-033 BDケース （はめ込み） / 2枚収納 / 15mm / ブルー / 100枚入 @46円 → ＠47円
AT-001 不織布 (2穴 / リングファイル用) / 2枚収納 / 白 / 100枚入 @2.4円 → ＠3円
AT-003 不織布 (5穴 / リングファイル用) / 2枚収納 / 黒 / 100枚入 @2.4円 → ＠3円
SS-045 OP袋 ジュエルケース用 / 100枚入 @3.2円 → ＠3.8円
SS-050 PVCシュリンク(タテ入れタイプ) / 100枚入 @3円 → ＠3.8円

現行　→　新価格
改定価格対象製品

株式会社 協和産業
大阪市浪速区大国２丁目６番２３号 協和産業ビル
TEL：06 -6633-5400　FAX：06 -6632-7780

価格改定（一部商品）のお知らせ

●弊社でコピー後のパッケージ作業 改定価格

お客様各位
令和6年9月吉日

9円
12円　　　　　　　　12円
17円　　　　　　　　14円
17円　　　　　　　　14円
19円　　　　　　　　16円
13円　　　　　　　　13円
21円　　　　　　　　21円
23円　　　　　　　　23円
18円　　　　　　　　18円
15円　　　　　　　　15円
15円　　　　　　　　15円
24円　　　　　　　　24円
21円　　　　　　　　21円
17円　　　　　　　　17円
10円　　　　　　　　10円
9円　　　　　　　　　 9円

9円

13円　　　　　　　　　13円　　　　　　　13円
16円　　　　　　　　　16円　　　　　　　16円
9円　　　　　　　　　　8円 　　　　　　　  7円
21円 　　　　　　　　  19円 　　　　　　 　18円
21円 　　　　　　　　  19円 　　　　　　　18円
23円 　　　　　　　　  21円 　　　　　　　20円
21円 　　　　　　　　  19円　　　　　　　 18円
25円 　　　　　　　　  24円 　　　　　　　23円
27円 　　　　　　　　  26円 　　　　　　　25円
46円 　　　　　　　　  45円 　　　　　　　44円
52円 　　　　　　　　  51円 　　　　　　　50円
15円　　　　　　　　　15円　　　　　　　15円
24円　　　　　　　　　24円　　　　　　　24円
25円　　　　　　　　　25円　　　　　　　25円
20円 　　　　　　　　  18円 　　　　　　　17円
17円 　　　　　　　　  15円 　　　　　　　14円
17円 　　　　　　　　  15円　　　　　　　 14円
26円　　　　　　　　   24円 　　　　　　　23円
24円 　　　　　　　　  22円 　　　　　　　21円
20円　　　　　　　　   18円 　　　　　　　17円
13円 　　　　　　　　  11円 　　　　　　　10円
11円 　　　　　　　　　 9円 　　　　　　　 8円

●アッセンブルのみ作業 改定価格

ディスク入れ
ディスク逆セット
自動シュリンク包装
キャラメル包装(ティアテープ付)
OP袋入れ
ジャケット入れ1点
ジャケット入れ2点
ジャケット入れ3点
不織布入れ(2枚収納)
不織布入れ(1枚収納)
不織布入れ(リングファイル用)
不織布入れ(ティアテープ付 裏全面シール付)
不織布入れ(フタ付き不織布)
窓付き紙封筒入れ
サンプルシール貼り
その他

新価格 新価格対象作業内容 1～ 999 枚 1000 枚～

ディスク入れ
ディスク逆セット
解体作業
自動シュリンク包装
キャラメル包装(ティアテープ付)
帯付キャラメル包装
OP袋入れ
半手動シュリンク包装
半手動シュリンク包装(幅広サイズ)
手動シュリンク包装
手動シュリンク包装(幅広サイズ)
ジャケット入れ1点
ジャケット入れ2点
ジャケット入れ3点
不織布入れ(2枚収納)
不織布入れ(1枚収納)
不織布入れ(リングファイル用)
不織布入れ(ティアテープ付 裏全面シール付)
不織布入れ(フタ付き不織布)
窓付き紙封筒入れ
サンプルシール貼り
その他

対象作業内容 新価格
1～ 499 枚

新価格
500 枚～ 999 枚

新価格
1000 枚～

実施時期 ：2024年11月1日出荷分より
また、価格変更に伴い、各種プレスパック・プレス・オーサリング等の料金も
合わせて変更させていただきます。その他詳細については
各担当までお問い合わせください。

　　　 2/2

	20240926_priceinfo_.pdf
	20240112_priceinfoアッセンとか3